Leonem in custodiam ad Margaritæ triclinium con-  
 jectum excæcare meditabatur, nisi precibus plu-  
 rimis una cum Zautza Styliano hetæriarcha miore  
 Photius consilium dissipasset. Imperatoris itaque  
 conspectu privatus, menses tres, sortem deflens ac  
 plorans, et frequentibus scriptis 474 imperatorem  
 interpellans egit. Devotione vero summa et in san-  
 ctum Eliam fiducia ferebatur imperator Basilius :  
 Leo quoque ad sancti Eliæ memoriam in vigiliis  
 noctem egit. Imperatore mox solemnī processu  
 incedente, videntes eum populi turmæ exclamave-  
 runt, *Gloria tibi, Deus!* Imperator conversus res-  
 pondit eis : *Filii mei causa laudatis Deum?* cala-  
 mitates ab eo patiimini plurimas, et lugubres ab eo  
 dies sustinebitis. Accusatus est pariter Andreas  
 scholarum domesticus a Santabareno apud impe-  
 ratorem, quasi Leonis consiliorum particeps, et ex-  
 propter ab imperatore dignitate motus est, et in  
 ejus locum Stupiotēs domesticus suffectus. In Tar-  
 sum vero profectioe suscepta superatus est. Rur-  
 sum etiam Andreas domesticus restitutus. Facta  
 est porro adversus imperatorem Joanne Curcua  
 Icanatorum domestico conjuratio, qui vaticinio de  
 imperatoria dignitate assequenda a quopiam in  
 Blachernis incluso delusus est. Ex senatoriis vero  
 reliquisque proceribus ad sexaginta sex usque illi  
 adheserunt, inter quos Michael hetæriarches, et  
 Catudares, et Myxares, et Babutzius, et alii nu-  
 merabantur. Hac autem conjuratione a protovestia-  
 rio Curcua imperatori detecta, cum forte in Circo  
 ludi celebrarentur, et illuc omnes convenirent,  
 adfuit pariter imperator, et ibidem sedens de his  
 examen habuit : eisdemque verberibus cæsis et  
 coma detonsis, reliquos ad cutem pilos adussit.  
 Celebri postmodum comitatu festo Annuntiationis  
 celebrato, quo conjurationem ad exitum erant per-  
 ducturi, illi retro sequebantur nudi, et vinculis ligati,  
 sicut præceperat imperator, ad forum usque : eorum  
 bonis demum publicatis cunctos in exsilium egit.  
 Cæterum ad venandum aliquando progressus im-  
 perator, cervum prægrandem obviam habuit : eo-  
 que feram cursibus insequente, conversus cervus,  
 cornu in imperatoris zonam impacto, ipsum ex  
 equo sustulit. Accurrens autem e comitibus quis-  
 piam nudato ense zonam præsciens, imperato-

## FRANC. COMBESII NOTÆ.

(56) *Paterna presentia, atque conspectu privatus*  
*erat; nondum scilicet plene ei restituta paterna*  
*gratia, ad quam ei restituendam ea videtur lusa*  
*fabula: ut sicut proceres in convivio solvi carcere*  
*obtinerant, carpiat occasione ex psittaci Leonem*  
*memorantis, ac velut deplorantis garrulo strepitu;*  
*sic populus in sancti Eliæ solemnī processu, cui*  
*Basilius devotissimus esset, ac velut festi gratia*  
*indulgentiam absolutam, paternamque successori*  
*solum amibat. Illuc enim illa exclamatio collineat,*  
*Gloria tibi, Domine, subintroducto Leone ac præ-*  
*sente sub ipso patris processu, ejusdemque ad eam*  
*responsio. Ejusdem vocis vis aperitur et pag. 483,*  
*ubi de Damiano refuga, cum quo Leo vellet mitius*  
*agi, dicitur, ἤθελεν ὁ βασιλεὺς ἀποσυνοψισθῆναι*  
*αὐτῷ· exprimentque Cedr. et Anonym., συγγνώμης*